
Bec de cane

Condamnation

pour portes de 40mm

Gâche aveugle

Clé Cylindre

NI013
NI014
NI012
NI015

NI016
NI020

BDC Bec de cane
Clé 
Cylindre
Condamnation

 
Tire doigt seul
Gâche aveugle seule

Prévoir 2mm de + en épaisseur lors de l’entaillage pour faciliter le passage des coffres

La gâche doit être centrée par rapport au pêne, tolérance de 2 mm en dessous

Conseils de pose :  - pour les serrures à condamnation ou à clé il est préférable de rajouter une cuvette supplémentaire au dessus du mécanisme 

  pour éviter toute détèrioration du crochet 

  - dans le cas de portes équipées d’amortisseurs de fermeture, s’assurer que l’amortisseur ne fasse pas revenir en arrière le crochet 

  contre la gâche
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Epaisseur coffre : 12mm
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Epaisseur coffre : 14mm

Kit livré avec cylindre nickelé

44mm (22x22)
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